

Osallistuminen ”Vaikuttavampaa rajaseutuyhteistyötä seutukaupungeissa ja rajakunnissa” -hankkeeseen

Kunnanhallitus 07.06.2021 § 242

265/00.04.01/2021 [Osallistuminen seutukaupunkien ja rajakuntien teemaverkostoon]

Työ- ja elinkeinoministeriössä on haussa 7 miljoonaa euroa hankerahoitusta alueiden välisen verkostoyhteistyön temaattisiin verkostoihin ja kehittämisvyöhykkeisiin. Aluekehittämisen painopistepäätöksessä on linjattu, että alueiden välistä temaattista verkostoyhteistyötä, kokemustenvaihtoa ja kyvykkyyksien kehittämistä vahvistetaan. Tohmajärven kunta on yhteistyössä Lieksan-, Kiteen-, Kuhmon-, Suomussalmen-, Kuusamon-, Taivalkosken- ja Hyrynsalmen kuntien kanssa valmistellut ”Vaikuttavampaa rajaseutu-yhteistyötä seutukaupungeissa ja rajakunnissa” -hanketta.

Hankkeen tavoitteena on:

- Vahvistaa rajaseutujen yhteistä strategista kehittämistä ja jalkauttaa alueiden yhteisiä ohjelmia ja strategioita.
- Parantaa rajaseutujenseutukaupunkien ja kuntien yhteistyötä ja asemaa aluekehittämisen keskeisissä teemoissa,
- Luoda vakiintunut tapa yhteistyölle,
- Parantaa rajaseutujenseutukaupunkien ja kuntien kykyä hyödyntää tulevan Karelia CBC -ohjelman ja muiden EU-ohjelmien hankerahoitusta ylimaakunnallisilla sekä rajat ylittävillä hankekokonaisuuksilla,
- Tavoitteena ovat vaikuttavammat ja paremmin alueen elinvoimaa ja kansalaisyhteiskuntaa vahvistavat hankkeet ja strateginen yhteinen kehittämissuunta.

Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 350000 euroa. Tohmajärven kunnan omarahoitusosuus on 4869 euroa, jakautuen vuosille 2021-2023 seuraavasti: Vuoden 2021 omarahoitusosuus 541 euroa, vuosille 2022 ja 2023 yhteensä 4328 euroa (2164/vuosi). Hanke toteutetaan, mikäli se saa myönteisen rahoituspäätöksen. Hankkeen hallinnoijana toimii Kuhmon kaupunki.

Oheismateriaalina hankehakemus.

Asian valmistelija

vs. kunnanjohtaja

Esittelijä

vs. kunnanjohtaja

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että Tohmajärven kunta osallistuu ”Vaikuttavampaa rajaseutuyhteistyötä seutukaupungeissa ja rajakunnissa” -hankkeeseen ja sitoutuu hankkeen omarahoitus-osuuteen.

Käytiin keskustelu hankkeeseen osallistumisesta.

Päätös

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
